
مزایاي اقتصادي: 

افزایش عمر راه 

کاهش هزینه مرمت و نگهداري 

کاهش ضخامت لایه اساس و زیر اساس 

عدم نیاز به مواد خاص بستر سازي 

کاهش حجم عملیات خاکبرداري

میشود. این لایه موجـب جذب تنش موضـعی ناشی از چزخ ها می گردد و آن را در سطح گستره تري توزیع می کند. بخاطر خاصیت

فیلتراسیون عالی از آلوده شدن اساس و زیر اساس با مواد ریز دانه بستر جلوگیري می کند و با خاصیت زهکشی قوي باعث هدایت آب

بستر به حاشیه راه میگردد و بستر دائما خشک می ماند.

GMH-S4با قرار گرفتن ژئوتکستایل                  بر روي بستر از فرو رفتن لایه هاي سنگی اساس و زیر اساس به درون لایه ریز دانه جلوگیري

GMH-S4

هسته هاي زهکـشی زیرزمـینی بخـاطر حل شـدن مواد زیر خاك در آب همیشـه در معرض بسـته شدن و ناکـارآمد شدن میبـاشند.

بخاطر دارا بودن فیلترینگ از عبور دانه هاي ریز به درون زهکش ها و کور شدن هسته زهکشی با مواد زیر خاك جلوگیري

 می کند و آب را آزادانه از خود عبور می دهد و محافظ مطمئنی براي آن می باشد .

زهکش حاشیه راه ها همیـشه در معـرض آلوده 

و بسته شدن با خاك ریـزدانه در اثر جریان آب 

میباشند. با قرار گرفتن لایه ژئوتکستایل به دور

هستـه سنـگـدانـه اي زهکـش با ایـفـاي نقش 

فیلتراسیون از آن محافظت میکند و از ویژگیهاي

آن امکان استـفاده از سنـگ هاي مخلوط ارزان 

قیمت میباشد.

GMH-DFانواع زهکش با ژئوتکستایل 

زهکش بقچه اي مثل حاشیه راه و جاده

زهکش زیر زمینی ( افقی)

ژئوتکستایل آبهاي زیر زمیـنی را جـذب و آن را

به ترانشه هاي تعبیه شده هدایت می کند .

زهکش پشت دیوار حایل

براي جـلـوگیري از شـسـته شـدن و فرسـایـش 

مـواد ریـز دانـه پـشـت دیـــوار حـایـل در اثـر 

جـریـان آب از لایـه ژئوتکسـتایل بـعنـوان لایـه 

زهکش و فیلتراسیون استفاده میگردد.

زهکش ستونها و سطوح عمودي 

ژئوتکستایل بخاطر خاصیت جذب و انتقال سریع

آب در زهکـش دیـوارها و سـتـونـها بعنوان لایه 

زهکش استفاده میگردد.

مزایا:

کاهش هزینه 

سرعت اجرا 

امکان استفاده از سنگ هاي مخلوط ارزان بجاي سنگ هاي درجه بندي شده گرانقیمت

دوام و ماندگاري بالا

GMH-DFامکان استفاده از                 بجاي لایه هاي سنتی زهکشی 

مکانیزم عمل 

با منافذ میکـرونی خود آب را به راحـتی از خـودش  GMH-EC

عبور میدهد و از گذر دانه هاي ریز خاك جلوگیري میکند (نقش

فیلتراسیون) و مانع عمل پایپینگ میگردد .

با قرارگیري بین بسـتر یا دیـواره ساحـل و مواد سـنگی ریپ رپ 

و موج شکن ها با توزیع نیروي ضـربات موج از فـرورفـتن آنها به

درون خاك جلوگـیري می کند و شکـل ساحـل حفظ می گردد

(نقش جداسازي).

مسئله مهم فرسایش سواحل ، شسته شدن خاك دیـواره و بسـتر سواحل در اثر برخورد و جـریـان آب به آن می باشـد . با قرارگیري

ژئوتکستایل روي بستر یا دیواره ساحل از شسته شدن و فرسایش سواحل جلوگیري می گردد.

امروزه براي جـداسـازي مـواد نامـشابه مثل ریزدانـه ها با درشت 

دانه ها و جلـوگیري از اخـتـلاط آنها از لایه یکپارچه ژئوتکستایل

بین آنها استفاده می شود.

لایه ژئوتکستایل بعنوان محافظ ژئوممبران در برابر مواد تیز عمل میکند و از سوراخ یا پاره شدن این لایه هاي غیر قابل نفوذ جلوگیري

GMH-Pمی کند .              با دارا بودن مقاومت سوراخ شدگی و پارگی عالی این نقش را بخوبی ایفا میکند. 

علاوه بر جداسـازي مواد و لایه هاي نامشابه نقشهاي

دیگري نیز ایفا میکند که به دوام و بهسـازي سازه کمک می کند.

مثل مکانیزم فیلتراسیون ، زهکش ، تثبیت و تحکیم .  

در کاربردهاي مختلف به همراه ژئوممبران استفاده می گردد. GMH-P
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با مقاومت کششی بالا و توزیع بار در سطح گسترده علاوه بر افزایش مدول بستر ، ظرفیت باربري را ارتقا می بخشد .

استفاده از ژئوتکستایل بجاي استفاده از وزنه هاي بتنی در ضد شناوري خط لوله بسیار راحت ، سریع و با صرفه است . در این روش از 

مواد حفـاري شده کانال خط لوله استفـاده میشود و خاك بهمراه ژئوتکستایل سیسـتم وزنـی دائمی یکپارچه اي را بر روي لوله ایجاد 

می کند و مانع شناور شدن لوله می گردد . 

GMH-STبا مقاومت کششی مناسب باعث تثبیت و تحکیم بستر

ریل می گردد . همچنین با خاصـیت زهکشـی عالی خود بسـتر را

خشک نگه داشته و نهایتا بعنوان لایه جداساز بین بستر و بالاست

 عمل می کند.

مهمترین کاربردهاي                   عبارتند از :

خطوط ریلی بین بالاست و بستر

استحصال زمین هاي باتلاقی

GMH-ST

استحصال زمین هاي باتلاقی ، سست و آبگیر جهت بهره برداري و

ساخت سازه هاي مختلف نیاز به تحکیم دارد که

مقاومت کششی عالی و توزیع بار در سطح وسیع و جایگزین مناسبی

براي روش هاي سنتی زمانبر و پر خرج می باشد. 

بخاطر

تحکیم بستر خاکریزهاتحکیم فونداسیون ها

استفاده از ژئوتکستایل در بسترهاي سست و ضعیف جهت تحکیم

و تقویت بستر خط لوله باعث می شود تا چنین بستر هایی در مقابل

نیروي وارده از سوي خطوط لوله تثبیت گردد و از حرکت و جابجایی

خط لوله جلوگیري می گردد. 

از آنجایی که چمن مصنوعی معمولا بر روي آسفالت نصب میگردد همیشه این امکان وجود دارد که در اثر حرکت تند بازیکنان فوتبال با

کفش هاي استوك دار باعث سایش مرتب بکینگ چمن مصنوعی روي آسفالت و به مرور موجب نازك و پارگی بکینگ شده و نخهاي تافت

چمن از آن جدا گردد . با قرار گیري ژئوتکستایل بین بکینگ و آسفالت از این امکان جلوگیري می گردد.

بهسازي دوام و کاهش هزینه در سیستم هاي زهکشی با استفاده از ژئوتکستایلافزایش عمر و تحکیم راهها با استفاده از ژئوتکستایل

GMH-S4کاهش ضخامت لایه اساس با استفاده از ژئوتکستایل

مقایسه بین استفاده و عدم از استفاده ژئوتکستایل

سیستم نوین کنترل فرسایش سواحل ژئوتکستایل

سیستم نوین جداساز مواد نامشابه ژئوتکستایل

بعنوان محافظ لایه ژئوممبران ژئوتکستایل

جهت تثبیت بستر و ضد شناوري خطوط لوله نفت و گاز ژئوتکستایلتکنولوژي نوین تسلیح بستر هاي سست و ضعیف ژئوتکستایل

محافظ بکینگ چمن مصنوعی ژئوتکستایل

FL. 3,

گروه صنعتی موكت همدان با 25 سال سابقه در تولید منسوجات نبافته ، از ساال 1383 با راه اندازي خط تولید لایه هاي ژئوتکستایل 

اکنون به تولید و عرضه انبـوه و متنوع محصولات ژئوتکستایل در سطح کشـور رسیده است بطـوریکه در تمـامی کاربردهاي مهندسی

اعم از راه و ساختـمان ، آب و فاضـلاب ، مهندسی زیسـت محـیطی ، رودخانه و سواحل و ... محصولات ژئوتکسـتایل عرضـه می کند.

این گـروه صنعـتی با داشـتن گواهـینامه هاي تایید کیفیـت بین المـللی ژنـو و لنـدن محصـولات ژئوتکسـتایل خود را با تکنـولوژي 

و علاوه بر بهره گیري متخصصین مجرب و تجهـیزات آزمایشگاهی در امـر تولید و کنترل کیفیت محصول ازدانشگاه هاي معتبر کشور

 از جمله دانشگاه پلی تکنیک تهران بهره می گیرد . 

DILOAASHTO نیدل پانچ         آلمان به روش دو محوره بر اساس استاندارد هاي جهانی از جمله           و                تا عرض 6 مترتولید مینماید  ASTM

ژئوتکستایل منسوج بی بافت متشکل از الیاف پلیمري می باشد که با حرکت مکانیکی سریع و پیوسته سوزنهاي بیشمار بهم متصل و 

تنیده می شوند و لایه هاي فشرده و محکمی را به وجود می آورند . 

GMHمشخصات ابعادي رولهاي ژئوتکستایل

لازم به ذکر است ژئوتکستایل هاي تولیدي این شرکت با دارا بودن عرض زیاد این مزیت را دارد که از تعدد اوُرلپ بکاهد که علاوه بر

کاهش زمان اجرا از میزان پرت ژئوتکستایل هنگام نصب جلوگیري می شود .

ژئوتکسـتایل هاي تولیدي شرکت از گرماژ 140 تا 2100 گرم بر مترمربع با عـرض هاي 2 الی 6 متر با ابعاد و اندازه رولـهاي متفاوت 

 عرضه می گردد.

تکنولوژي نوین در مسلح سازي آسفالت با مزایاي :

کاهش ضخامت روکش آسفالت

افزایش عمر آسفالت تا چند برابر 

جلوگیري از ترك هاي انعکاسی 

کاهش هزینه هاي مرمت و نگهداري 

نصب آسان 

با قرارگیري در بین روکش قدیم و جدید از انتقال ترك هاي انعکاسی به روکش جدید جلوگیري می کند. GMH-A500

با جذب تنش هاي ناشی از بار ترافیکی و انتشار آن در سطـح وسیعتر از فشار موضعی جلوگیري می کند . GMH-A500

با آغشته شدن به قیر لایه غیر قابل نفوذي را در برابر نزولات آسمانی به درون ترکهاي روکش قدیمی ایجاد GMH-A500

می کند و از گسیختگی آسفالت در سرماي زیر صفر درجه جلوگیري می کند .

ژئوتکستایل

ورقهاي پلیمري غیر قابل نفوذ (معمولا از جنس پلی اتیلن سنگین) و 

قابل انعطاف میباشد و با ضخامت هاي مختلف براي ایزولاسیون و

عایق بندي مخازن و دیواره هاي گوناگون استفاده می گردد.

عایق بندي مخازن و استخرهاي گوناگون ( کشاورزي ، پرورش آبزیان و ... ) 

ایزولاسیون تونلها 

عایق بندي تصفیه خانه هاي پساب شهري و صنعتی 

عایق بندي زباله دانهاي دفنی 

عایق بندي سدهاي باطله در صنایع معدنی 

عایق بندي کانالهاي انتقال آب و مخازن نگهداري آب 

عایق بندي استخرهاي کشاورزي 

عایق بندي مخازن پتروشیمی

ایزولاسیون سدهاي خاکی 

عایق بندي حوضچه هاي پساب صنعتی

عایق بندي دریاچه هاي مصنوعی و آب نماها 

کاربردهاي ورق ژئوممبران :

مشخصه هاي ورق ژئوممبران :

مقاوم به قارچ ها و کپک ها 

مقاوم به اشعه فرا بنفش

مقاوم به مواد شیمیایی محیط از جمله اسید ها باز ها 

مقاومت کششی مناسب در برابر نیروهاي وارده 

انعطاف پذیري مطلوب در برابر نشست هاي وارده خصوصا نیروهاي نا متقارن 

مقاوم به حملات جوندگان و حشرات موذي 

مزایاي استفاده از ورق ژئوممبران در احداث استخرهاي کشاورزي 

عدم نیاز به بتن 

سرعت اجرا ( یک استخر 10000 متر مکعبی کمتر از 10 روز ) 

کاهش هزینه احداث 

عدم نیاز به مرمت و نگهداري 

جلوگیري از هرز روي و اتلاف آب 

هزینه پایین (تقریبا نصف هزینه سازه هاي بتنی)

طول عمر بالا

(landfill)

UV
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مراحل احداث استخر کشاورزي با ورق ممبرانورقهاي ژئوممبران

ژئو گرید ها بخاطر مقاومت کششی بالا براي تحکیم ، تسلیح و تثبیت سازه ها و بستر ها استفاده می گردند . 

از کاربرد هاي مهم ژئوگرید: ساخت دیوار حایل ، کوله یا ضامن پلها و بستر هاي سست می باشد .

استفاده از ژئوگرید در زیرسازي جاده یا ریل جهت افزایش مدول و ظرفیت باربري

کاهش ضخامت لایه اساس و بالاست

کاهش حجم عملیات خاکبرداري

افزایش عمر مفید طرح 

کاهش زمان اجرا 

کاهش هزینه مرمت و نگهداري

استفاده از ژئوگریددر ساخت دیوار حایل بجاي دیوار هاي بتنی وزنی : 

امکان ساخت دیوارهاي بلند 

امکان ساخت دیوارهاي قائم 

استفاده از بلوك هاي نمادار و زیباسازي

استفاده از خاك محل و عدم نیاز به مواد خاص 

موکت همدان با دارا بودن متخصـصان امر تولید و بخش آزمایشگاهی قوي همواره محصـولات تولیدي خود را تحت کنترل کیفی و مورد 

تست هاي مختلف آزمایشگاهی قرار می دهد .

ژئوگرید ها از الیاف پلی استر، پلی پروپیلن یا پلی اتیلن با مقاومت کششی بالا می باشد که ساختار مشبک دارند. اینگونه از ژئو سنتتیک ها

 ممکن است بصورت یک محوره یا دو محوره با مقاومت هاي متفاوت تولید و عرضه گردد.

 ®ÄITv§U¼Gr yz¨ SvU ®ÄITv§U¼Gr o`§ºIQ SvU

بخشژئوگرید

ژئوگریدژئوگرید

kÄo¬¼Gr IM tIwH ¾Ä¯ S¶Ihò yÀI¨
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